

**Ydeplus ApS**  
Bjerrevej 44, 8700 Horsens

**CVR-nr. 37 56 04 13**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019

---

Jesper Yde Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ydeplus ApS Bjerrevej 44 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 56 04 13
	Stiftet: 22. marts 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Yde Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med grafisk design samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.085 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.084.925</b>	<b>835.667</b>
1 Personaleomkostninger	-846.603	-666.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.892	-57.919
<b>Driftsresultat</b>	<b>149.430</b>	<b>111.166</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.241	-2.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.189</b>	<b>108.609</b>
2 Skat af årets resultat	-34.002	-24.480
<b>Årets resultat</b>	<b>114.187</b>	<b>84.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	60.187	31.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.187</b>	<b>84.129</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.703</u>	<u>74.041</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.703</u>	<u>74.041</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.703</u></b>	<b><u>74.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.031	94.513
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>998</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>551.029</u>	<u>94.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.800</u>	<u>348.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>798.829</u></b>	<b><u>442.955</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>872.532</u></b>	<b><u>516.996</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	312.427	252.240
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>416.427</u></b>	<b><u>355.140</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.100	5.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.100</u></b>	<b><u>5.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.554	37.960
	Selskabsskat	0	21.780
	Anden gæld	295.451	97.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.005</u>	<u>156.756</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>452.005</u></b>	<b><u>156.756</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>872.532</u></b>	<b><u>516.996</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	716.802	517.364
Pensioner	48.000	88.000
Andre omkostninger til social sikring	6.248	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	75.553	57.810
	<b>846.603</b>	<b>666.582</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.002	21.780
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	2.700
	<b>34.002</b>	<b>24.480</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	91.071	51.305
Tilgang i årets løb	22.751	39.766
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>113.822</b>	<b>91.071</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.030	-1.857
Årets afskrivninger	-23.089	-15.173
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-40.119</b>	<b>-17.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>73.703</b>	<b>74.041</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	252.240	221.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.187</u>	<u>31.229</u>
	<b><u>312.427</u></b>	<b><u>252.240</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 34.800 kr. Opsigelsesperioden er 3 måneder, hvorved forpligtelsen udgør 8.700 kr.		